
Úfítcs W&ŠO&í tMí' Méšía. Brnu
Brno Střed

Královská umělecké sepniurs
Her. látka Králová

IČ: 8/666081, DIČ 0^9*072009 ]&4*&2735Q1

-ř,-

Věc : převřeli závazku ze smlouvy é, Ď0i/2í}10

Sdělujeme Vám, že Lí-U*, umlíeeká sgžňtur* s.r.o. $ „
uměteeká ěgrfes ie r» vyuiyypjfcím ze- sntouýy £ 001/£010
firmy I.MA, uméfé&fcá agafttury- s.r.i. á íJHČ iííš ve v&S ži?$Š®«ř twdebňite
doprovodu přf sví?tetwwe1i i* asSWtfJfc lite se všemi
zď&ačéný/ni strs«uí íwdfi Í-í «tó&ísa r. íttl v&rtaufe p?m ftyfAJtesn
Krále nwtupovtt H0ftŠÍfíš3 !<rál«-4řMIovsk3 tiyš#^ Gem 20 se
nemění, tj. z&stávi v vfflmté pmUM mm iáfír hatóřií íWíftrttí ve všední den
a částka 3.009,* -KěasrJgfe^ , .
Královská «®rf pStesm &FH, V p-m-súsť’ áíMáv# všiaém^ isjošHilní
ze smlouvy vyplývání;

S pozdravem

M^r.Šárka Kiútevá, Královská

1

"**3sw-sss&si
:3

Královská umátet&á sgsRiura í, M, A.
1irélfccká sptiím. SpOÍ,«. r.íí



SMLOUVA o zprostředkování hudebních produkcí č. 001/2010

Zprostředkovatel: Pořadatel:

I.M.A.,umělecká agentura,s.r.o. Úřad městská části Brno střed

Dominikánská 2

60169 BRNO

IČO 44016450 IČO 499278501

Umělecké vystoupení: hudební doprovod při svatebních obřadech

Název pořadu: Král Jan

Datum a hodina: od srpna 2010 podle pokynů pracovníků matriky do ukončení dohodou

Místo: obřadní síň Nové radnice, Dominikánské nám. Brno

Cena za vystoupení: paušální částkou pátek 2 000,- Kč, sobota 3 000,- Kč

Forma úhrady: bankovním převodem, měsíčně, na základě faktury

Další ujednání: Pořadatel sdělí s dostatečným předstihem účinkujícímu nebo agentuře I.M.A.

požadované termíny. Účinkující se dostaví ve společenském oblečení a včas na vystoupení.

Koncem měsíce nahlásí zástupce matriky nebo hudebník počet odpracovaných dní.

Agentura není plátcem DPH a je zapsána u KS v Brně, Obchodního rejstříku, registr C 3617.

jftAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MÉSTA8RNA,
BRNO-3TBED

tajemník
Dominikánská 2,601 69 Bmo

V Brně dne 14. 7. 2010

uméiacké agentura. spol

Lesnická 24
613 00 Brno, CZ

............l9Uíar./iS24C!9ÍM

. s r.o

Zprostředkovatel Pořadatel

Tr


